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SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras
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 0033 

 001

 00423  01  00001  7,000.00 24-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 7,000.00
 7,000.00
 7,000.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0903001 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/08/2019 11:18:11

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0033 

 001

 00387

 00390

 00392

 00395

 00396

 00399

 00400

 00425

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 567.62

 2,680.00

 1,800.00

 1,169.41

 49,162.50

 2,148.00

 1,650.00

 89,700.00

10-JUL-19

16-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

17-JUL-19

24-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 148,877.53
 148,877.53
 148,877.53

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019002261403

08019012466571

08019002264083

05019995108892

08019010280477

05019999176134

08019995286070

08019001210297

CABLE COLOR S.A DE C.V

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

SEGUROS CREFISA,S.A.



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/08/2019 11:19:17

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 001

 00378

 00379

 00380

 00381

 00384

 00385

 00388

 00389

 00397

 00398

 00417

 00418

 00419

 00420

 00427

 00428

 00429

 00431

 00432

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,750.00

 7,059.88

 7,578.14

 12,241.38

 22,669.26

 500.00

 1,078.14

 4,225.76

 9,062.50

 7,187.50

 20,872.14

 8,628.76

 1,796.88

 4,875.00

 1,046.88

 281.25

 2,744.36

 359.38

 4,447.38

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

10-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

24-JUL-19

30-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 118,404.59
 118,404.59
 118,404.59

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
1301-1976-00401

0801-1962-04557

0801-1979-08087

0318-1951-00423

0801-1968-02419

0716-1986-00303

0420-1991-00116

0801-1984-22376

0801-1987-15628

0616-1971-00105

0801-1992-01489

0801-1983-03067

0801-1988-03419

1508-1972-00255

0801-1980-14687

0704-1982-01170

0615-1990-00709

0801-1992-01489

0704-1982-01170

0801-1962-04557

0801-1968-02419

0801-1980-14687

0420-1991-00116

0801-1992-01489

0801-1984-22376

1508-1972-00255

0616-1971-00105

0716-1986-00303

0807-1979-00020

0801-1968-00569

0801-1948-03794

0801-1979-08087

0801-1986-20075

0318-1951-00423

0801-1962-04557

0801-1980-04521

1508-1972-00255

0616-1971-00105

0801-1962-04557

0801-1987-22044

0801-1992-01489

0801-1982-01141

DANERY OSMIN MEJIA RODRIGUEZ

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO

JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA

CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ

QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

LAURA ANDREA SIERRA RODRIGUEZ

MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

LUIS ALBERTO MUÑOZ MADRIAZA

JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA

XEYLA DALILA UCLES

MONICA MICHELL AMADOR PALMA

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

XEYLA DALILA UCLES

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ

GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA

ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR

QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS

LORENZO FUNES BONILLA

GABRIEL CORONADO HENRIQUEZ ARMENTA

JOSE CECILIO ZELAYA CHAVEZ

DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO

GLADIS MARIA MONCADA CORTES

JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

AURORA MARIA GARCIA GUERRA

MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA

MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR

PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA

OMAR ALEXANDER RODAS RODAS

ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS

DIANA REBECA MARTINEZ PALMA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/08/2019 11:20:13

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

06/08/2019 11:21:35

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00416  01  00001  8,333.00 24-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 8,333.00
 8,333.00
 8,333.00

 001Unidad Ejecutora: CONVIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
1601-1961-00571 SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA



ALIMENTOS

República de Honduras

06/08/2019 11:22:36

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0033 

 001

 00426  01  00001  3,174.00 30-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,174.00
 3,174.00
 3,174.00

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
08019995324372 SERVITODO S. DE R.L.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/08/2019 11:28:14

Gestión: 2019 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     
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 0033 

 001

 00382

 00386

 00391

 00424

 00430

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,799.55

 2,039.01

 260,067.47

 60,820.94

 5,973.32

10-JUL-19

10-JUL-19

16-JUL-19

24-JUL-19

31-JUL-19

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 334,700.29
 334,700.29
 334,700.29

 002Unidad Ejecutora: DIRECCION DE VIVIENDA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0033   ) :

 

Identificación Nombre
0805001

0804003

08019002274160

0801001

0805001

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

06/08/2019 11:29:24

Gestión: 2019 
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

06/08/2019 11:30:12

Gestión: 2019 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------
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