



MES DE JULIO DEL 2019 EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

- 1. SERVICIO PROFESIONALES Y TECNICOS
- 2. BIENES Y SERVICIO
- 3. PASAJE Y VIATICOS
- 4. COMBUSTIBLE
- 5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS
- 6. ALIMENTOS
- 7. ALQUILERES Y SERVICIO BÁSICOS
- 8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS
- 9. OTROS GASTOS



















EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00423	01	00001	7,000.00	24-JUL-19	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 7,000.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 7,000.00

 TOTAL INSTITUCION (0033):
 7,000.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número	Formu	lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
114111010					Identificación	Nombre	
00387	01	00001	567.62	10-JUL-19	08019002261403	CABLE COLOR S.A DE C.V	
00390	01	00001	2,680.00	16-JUL-19	08019012466571	REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V	
00392	01	00001	1,800.00	17-JUL-19	08019002264083	PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.	
00395	01	00001	1,169.41	17-JUL-19	05019995108892	ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV	
00396	01	00001	49,162.50	17-JUL-19	08019010280477	EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA DEL AGUAN S. DE R.L.	
00399	01	00001	2,148.00	17-JUL-19	05019999176134	ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.	
00400	01	00001	1,650.00	17-JUL-19	08019995286070	PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.	
00425	01	00001	89,700.00	24-JUL-19	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0033):

148,877.53 148,877.53 148,877.53



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL
Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Jnidad Ejecutora:		a.	002 DIRECCION DE VIVIENDA		Danafislavias		
Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Identificación	Beneficiarios Nombre	
00378	01	00001	1,750.00	10-JUL-19	1301-1976-00401	DANERY OSMIN MEJIA RODRIGUEZ	
00379	01	00001	7,059.88	10-JUL-19	0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
			,,,,,		0801-1979-08087	DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO	
					0318-1951-00423	JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA	
00380	01	00001	7,578.14	10-JUL-19	0801-1968-02419	CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ	
00000	٠.	00001	7,070	.0 002 .7	0716-1986-00303	QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS	
					0420-1991-00116	ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR	
					0801-1984-22376	JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA	
00381	01	00001	12,241.38	10-JUL-19	0801-1987-15628	LAURA ANDREA SIERRA RODRIGUEZ	
	٠.	00001	12/211100	.0 002 .7	0616-1971-00105	MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR	
					0801-1992-01489	ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS	
00384	01	00001	22,669.26	10-JUL-19	0801-1983-03067	LUIS ALBERTO MUÑOZ MADRIAZA	
00001	01	00001	22,007.20	10 302 17	0801-1988-03419	JENNIE MARIELA DUARTE BUSTILLO	
					1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
00385	01	00001	500.00	10-JUL-19	0801-1980-14687	GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA	
00388	01	00001	1,078.14	10-JUL-19	0704-1982-01170	XEYLA DALILA UCLES	
00300	O1	00001	1,070.14	10-301-17	0615-1990-00709	MONICA MICHELL AMADOR PALMA	
					0801-1992-01489	ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS	
00389	01	00001	4,225.76	10-JUL-19	0704-1982-01170	XEYLA DALILA UCLES	
00307	UI	00001	4,223.70	10-301-19	0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
00397	01	00001	9,062.50	24-JUL-19	0801-1968-02419	CARLOS ANTONIO VELASQUEZ VASQUEZ	
00397	01	00001	7,187.50	24-JUL-19	0801-1980-14687	GERARDO HUMBERTO TORRES MOLINA	
00417	01	00001	20,872.14	24-JUL-19	0420-1991-00116	ABDIAS ESAU ALVARADO MENJIVAR	
00417	O1	00001	20,072.14	24-301-17	0801-1992-01489	ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS	
					0801-1984-22376	JORGE MIGUEL AGUILAR MEDINA	
00418	01	00001	8,628.76	24-JUL-19	1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
00410	UI	00001	0,020.70	24-301-19	0616-1971-00105	MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR	
					0716-1986-00303	QUEVIN JEOVANY RAMIREZ LARIOS	
00419	01	00001	1,796.88	24-JUL-19	0807-1979-00020	LORENZO FUNES BONILLA	
00419	01	00001	4,875.00	24-JUL-19	0801-1968-00569	GABRIEL CORONADO HENRIQUEZ ARMENTA	
00420	UI	00001	4,875.00	24-301-19	0801-1948-03794	JOSE CECILIO ZELAYA CHAVEZ	
00427	01	00001	1,046.88	30-JUL-19	0801-1946-03794	DICK ALEJANDRO LAGOS GALINDO	
00427	UI	00001	1,040.00	30-JUL-19	0801-1979-08087	GLADIS MARIA MONCADA CORTES	
					0318-1951-00423	JORGE ALBERTO CORLETO MOREIRA	
00420	01	00001	201.25	21 111 10	0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
00428	01	00001	281.25	31-JUL-19	0801-1980-04521	AURORA MARIA GARCIA GUERRA	
00429	01	00001	2,744.36	31-JUL-19	1508-1972-00255	MARITZA YAMILETH RAMIREZ CABRERA	
					0616-1971-00105	MELITZA DEL CARMEN HERNANDEZ AMADOR	
00424	01	00001	250.00	21 111 10	0801-1962-04557	PORFIRIO ANTONIO ARDON MARADIAGA	
00431	01	00001	359.38	31-JUL-19	0801-1987-22044	OMAR ALEXANDER RODAS RODAS	
00432	01	00001	4,447.38	31-JUL-19	0801-1992-01489 0801-1982-01141	ERNESTO ALONSO ESTRADA CARIAS DIANA REBECA MARTINEZ PALMA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): TOTAL INSTITUCION (0033):

118,404.59

118,404.59



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 CONVIVIENDA

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00416	01	00001	8,333.00	24-JUL-19	1601-1961-00571	SERGIO ROBERTO AMAYA ORELLANA	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 8,333.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 8,333.00

 TOTAL INSTITUCION (0033):
 8,333.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

	Número Formulario		ulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00426	01	00001	3,174.00	30-JUL-19	08019995324372	SERVITODO S. DE R.L.	

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
 3,174.00

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 3,174.00

 TOTAL INSTITUCION (0033):
 3,174.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0033 COMISIÓN NACIONAL DE VIVIENDA Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA_CENTRAL Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION DE VIVIENDA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00382	01	00001	5,799.55	10-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	
00386	01	00001	2,039.01	10-JUL-19	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00391	01	00001	260,067.47	16-JUL-19	08019002274160	INMOBILIARIA COSTABECK, S.A.	
00424	01	00001	60,820.94	24-JUL-19	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00430	01	00001	5,973.32	31-JUL-19	0805001	SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL INSTITUCION (0032):
TOTAL INSTITUCION (0032):

334,700.29 334,700.29

TOTAL INSTITUCION (0033): 334,700.29



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JULIO



Gestión: 2019 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O -----